
PROTOKÓŁ Nr 2/2014
 posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 7 marca 2014 r.

Realizowany porządek posiedzenia:
  

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie  protokołu poprzedniego posiedzenia  Komisji  Turystyki  i  Sportu Rady Powiatu

Nowosądeckiego.
3. Przedstawienie  pozytywnie  rozpatrzonych  wniosków  organizacji  pozarządowych  

o przyznanie dotacji z budżetu Powiatu Nowosądeckiego w 2014 roku w zakresie turystyki 
i sportu.

4. Zapoznanie się z kalendarzem imprez sportowo-turystycznych w 2014 roku pod patronatem
Starosty Nowosądeckiego Jana Golonki.

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Udział  Komisji  w zakończeniu  sezonu  narciarskiego  w Małopolsce  –  Stacja  Narciarska

„Ryterski Raj”.
7. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1

Przewodniczący  Komisji  Marian  Kuczaj   otworzył  posiedzenie  i  przywitał  wszystkich
przybyłych.
W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji  oraz zaproszeni goście:

Maria Jabłońska – Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,
Andrzej Zarych – Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Marian  Kuczaj przedstawił  i  poddał  pod  głosowanie  porządek
posiedzenia.
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2
Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj  poddał pod głosowanie protokół nr 1/2014  z dnia 20
stycznia br.

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad. 3 

Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą Andrzej Zarych przedstawił
informacje nt. pozytywnie rozpatrzonych wniosków pozarządowych o przyznanie dotacji z budżetu
Powiatu Nowosądeckiego w 2014 roku w zakresie turystyki.
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Kwota przeznaczona na wsparcie realizacji zadań w zakresie turystyki wynosi w 2014 roku 15 000
tyś. zł.  
W 2014 roku w zakresie turystyki wpłynęło 15 wniosków, z czego 10 uzyskało dofinansowanie. 

Lista  organizacji  pozarządowych i  innych podmiotów, którym przyznano dotacje w 2014 roku  
w zakresie turystyki jest następująca:

1. Stowarzyszenie Razem dla Kultury,
2. Stowarzyszenie Sądecki Elektryk,
3. Stowarzyszenie Krynicka Organizacja Turystyczna,
4. PTTK Oddział Beskid w Nowym Sączu,
5. PTTK Krynica (dotacje na 2 zadania),
6. Towarzystwo Przyjaciół Żegiestowa,
7. Polskie Towarzystwo Tatrzańskie Oddział „Beskid” (dotacje na 2 zadania),
8. PTTK Oddział Beskid w Nowym Sączu

Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą Andrzej Zarych odpowiedział,
iż 5 organizacjom nie przyznano dotacji. Były różne powody, dla których nie przyznano dotacji. W
czterech  przypadkach  minimalna  ilość  punktów  nie  została  osiągnięta.  Ponadto  wniosek
Stowarzyszenia  Młodów Głębokie  nie  został  rozpatrzony.  Powodem był  brak  realizacji  zaleceń
pokontrolnych w 2013 r.

Następnie  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Maria  Jabłońska
przedstawiła  informacje  nt.  pozytywnie  rozpatrzonych  wniosków  pozarządowych  o  przyznanie
dotacji z budżetu Powiatu Nowosądeckiego w 2014 roku w zakresie kultury fizycznej i sportu.

Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Maria Jabłońska  poinformowała, iż
w  2014  roku  w  zakresie  kultury  fizycznej  i  sportu  wpłynęło  55  wniosków,  z  czego  
22  uzyskało dofinansowanie na łączną sumę 38.000 zł.

Lista organizacji pozarządowych i innych podmiotów, którym przyznano dotacje w 2014 roku w
zakresie kultury fizycznej i sportu jest następująca:

  Uczniowski Klub Sportowy Arcus - Krynica w Krynicy-Zdroju,
 Stowarzyszenie Brydża Sportowego „ALF” w Nowym Sączu,
 Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych „Sokół” w Grybowie,
  Ludowy Uczniowski Klub Sportowy”JAS-POL” w Krynicy – Zdroju,
  Ludowy Klub Sportowy „Grybovia” w Grybowie,
 Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział Beskid w Nowym Sączu,
 Stowarzyszenie Visegrad Maraton Rytro,
 Klub Sportowy „Starówka” w Nowym Sączu,
  Okręgowy Związek Piłki Nożnej w Nowym Sączu (2 wnioski),
 Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „Wietrznice” w Zabrzeży,
 Nowosądecki Terenowy Związek Piłki Siatkowej w Nowym Sączu,
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 Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej Poprad w Muszynie,
 Uczniowski Klub Sportowy „Muszynianka” w Muszynie,
 Stowarzyszenie Sport Dzieci i Młodzieży „Sokół” w Muszynie (2 wnioski),
 Uczniowski Klub Sportowy „Bociek” w Wojnarowej,
 Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Krakowska – Hufiec Nowy Sącz,
 Uczniowski Klub Sportowy „Krynica” w Krynicy-Zdroju,
 ,Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Poprad” w Starym Sączu (2 wnioski),
 Stowarzyszenie  na  Rzecz  Osób Przewlekle  Chorych i  Dzieci  Niepełnosprawnych „Nasz

Dom” w Piwnicznej – Zdroju.

Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji,  Kultury i Sportu Maria Jabłońska nadmieniła, iż  
w trakcie  roku odbywa się wiele  imprez,  które powiat wspiera w innej  formie np.  ufundowuje
puchary czy grawertony.

Członek Komisji  Antoni  Poręba  poprosił  o  wyjaśnienie  dlaczego 2  000 zł  zostało  przyznane
Stowarzyszeniu Brydża Sportowego „ALF” w Nowym Sączu.  Jednocześnie poprosił o wyjaśnienie
na czym polega ta dyscyplina i czym się w/w stowarzyszenie zajmuje.  W odczuciu radnego kwotę
tą można było przeznaczyć organizacji działającej na rzecz dzieci z okolic Nowego Sącza.

Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Maria  Jabłońska  wyjaśniła,  iż
Stowarzyszeniu  Brydża  Sportowego  „ALF”  w Nowym Sączu   ma  jedynie  siedzibę  na  terenie
Miasta Nowego Sącza.  Zapewniła,  iż działalność jednostki nie ogranicza się jedynie do miasta.
Drużyny uczestniczą w zawodach na terenie całego Powiatu Nowosądeckiego.

Członek Komisji  Antoni  Poręba podziękował   za  wyjaśnienie.   Niemniej  jednak twierdzi,  iż
można było przyznać mniejszą kwotę.

Lista  organizacji  pozarządowych i  innych podmiotów, którym przyznano dotację w 2014 roku  
w zakresie: turystyki oraz kultury fizycznej i sportu wraz z nazwą zadania oraz przyznaną kwotą
dotacji przez komisję oceniającą stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4

Przewodniczący   Komisji  Marian  Kuczaj poinformował,  iż  te  imprezy,  które  otrzymały
dofinansowanie są podstawowym kalendarzem imprez sportowych i turystycznych pod patronatem
Starosty Nowosądeckiego Jana Golonki. 
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Ad. 5/6

Członkowie  Komisji  Turystyki  i  Sportu  wzięli  udział  w  zakończeniu  sezonu  narciarskiego  
w Małopolsce – Stacja Narciarska „Ryterski Raj”. Podczas imprezy ogłoszono wyniki plebiscytu na
najlepszą stację  narciarską Małopolski.  Plebiscyt  organizowany jest  od wielu lat  przez „Gazetę
Krakowską”.  W tym  roku,  w  kategorii  duże  stacje  narciarskie  zwyciężyła  Białka  Tatrzańska  
i  ośrodek  Kotelnica  Białczańska.  W kategorii  małe  stacje  narciarskie  I  miejsce  zdobyła  stacja
Henryk-Ski z Krynicy, a w kategorii  pojedyncze wyciągi zwyciężył wyciąg narciarski Sękowa –
Ski. 

W konkursie wzięło udział 61 stacji narciarskich z Małopolski.

Ad. 7

Przewodniczący  Komisji  Marian  Kuczaj  podziękował  wszystkim  przybyłym  za  udział  
i zamknęła posiedzenie. 

  Przewodniczący
Komisji Turystyki i Sportu RPN

 

Marian KUCZAJ

  Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska
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